





Månedsbrev for september

Velkommen til et nytt år på Sjøstjernene!

August Tema: Tilvenning, bli kjent.	<p>Velkommen til nytt barnehageår og en ekstra velkomst til alle nye barn Levi, Philip, Thea Turisa, Camilia og Hasti.</p> <p>Vi har hatt en innholdsrik måned med mye nytt og spennende, både for barn, foreldre og ansatte. Sjøstjernene har nå blitt en god gjeng med 11 herlige barn, 6 gutter og 5 jenter.</p> <p>Barnehagehverdagen er preget av forutsigbarhet og rutiner, som bidrar til å skape trygghet for barna. Det er godt å se at alle barna begynner å finne seg godt til rette på avdelingen.</p> <p>Hovedfokuset for denne måneden har vært tilvenning, bli bedre kjent med hverandre, rutiner og barnehagehverdagen generelt. Vi har vært opptatt av å skape gode relasjoner og en forutsigbar hverdag.</p> <p>Vi ønsker å legge vekt på trygge rammer og det å prøve å etablere nære, varme og gode relasjoner til barna. Alle barn er forskjellige, og tilvenningsperioden vil derfor bli noe individuell for hvert barn. I tilvenningen bruker vi mye tid til lek og å bli kjent. Faste rutiner, faste plasser på stoler, benker og samlinger er metoder som vi bruker for å gjøre det tryggest mulig for barna. Samtidig jobber vi mye for at barna skal bli trygge på oss voksne på avdelingen, tilknytningsperson og etter hvert de andre, vil kunne fungere som den trygge basen nå i starten.</p> <p>Det er ikke bare for de helt nye barna at det skjer endringer i oppstarten. Dette gjelder også for de andre barna på avdelingen.</p> <p>I august feiret vi Harlin som ble 2 år, i samling tente vi to lys, vi sendte opp to raketter, sang bursdagssang og hadde deilig smoothie til lunsj.</p>
September Tema: Vennskap, meg selv og familien min	<p>Vi fortsetter med hovedfokus på tilvenning, bli kjent med hverandre, rutiner og livet i barnehagen.</p> <p>Tema for måneden er vennskap, meg selv og familien min. Barna skal bli mer bevisst på seg selv, kropp, egne og andres følelser. Vi skal arbeide aktivt med å bygge relasjoner, fremme vennskap og fellesskap gjennom felles rutiner og opplevelser</p> <p>I rammeplanen for barnehager står det blant annet at vi aktivt skal legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Alle barna skal føle trygghet og tilknytning til en eller flere voksne på avdelingen. Vi vil ha fokus</p>

	<p>på å bli bedre kjent, bli trygg i gruppa og skape gode relasjoner oss i mellom.</p> <p>Vi fortsetter videre med å få til gode rutiner på avdelingen. Barna har allerede blitt godt kjent med rutiner som å vaske hendene om morgenen når de kommer og før måltidene, rutiner for bleieskift, ryddetid og rundt måltid. Vi håper på å komme i gang med grupper og turdag etter hvert.</p> <p>Gode rutiner gir barna en god forutsigbarhet, som igjen skaper trygghet i barnehagehverdagen.</p> <p><i>Vi gleder oss til tiden fremover og ser frem til et godt samarbeid med dere foreldre.</i></p>
<p>Sanger, rim og regler</p>	<p>«God morgen alle sammen»</p> <p>«aiaiai» navnesang</p> <p>« Du har to øyne»</p> <p>«Tommelfinger, tommelfinger»</p> <p>«Hode, skulder, kne og tå»</p> <p>«Bæ bu sangen» - 110</p> <p>Ansiktsregle: Panneben</p> 
<p>Brannvern</p> 	<p>I uke 38 er det brannvernuke.</p> <p>Vi skal bli kjent med brannbamsen Bjørnis og ha aktiviteter som omhandler tema brann og brann sikkerhet. I slutten av uken blir det brannøvelse sammen med barna.</p> <p>Noen barn syns gjerne det kan være litt skummelt med brannøvelse. Vi oppfordrer dere til å snakke med barna om dette hjemme og gjøre dem kjent med brannalarmen. Vi øver på 110 sangen.</p>
<p>Dagsrytme</p>	<p>07:15 Barnehagen åpner</p> <p>08:00 Frokost</p> <p>09:15 Samlingsstund</p> <p>09.30 Inne eller ute lek/ tur</p> <p>10:30 Bleieskift</p> <p>11:00 Lunsj</p> <p>11:45 Soving/ ute tid for de som ikke sover</p> <p>13:45 Bleieskift</p> <p>14:00 Frukt måltid</p> <p>14:30 Ute eller inne lek</p> <p>16.30 Barnehagen stenger</p>

Praktisk informasjon

- Fint om dere kan merke **alle** klær, sko, flasker, tutter og div. med barnets eget navn. Dette for at personalet lettere skal ha kontroll over hvem som eier hva, og for at alle eiendeler finner frem til rette eier igjen.
- Skiftetøy – om dere tar med dere skiftetøy hjem, husk å ta med et nytt skift tilbake igjen 😊
- Vi spiser frokost 08.00-08.30, fint om dere har mulighet til å levere før eller etter frokost. Dette for å skape en god start på dagen for hvert enkelt barn, samtidig som vi ønsker ro til spising og gode samtaler med barna under måltidene.
- Foreldremøte 20/9 – mer informasjon kommer
- **Sykdom eller fri?**
Om barnet er hjemme med sykdom eller skal ha fri, ring eller send melding til Sjøstjernesnes avdelingstelefon:
97 48 55 96

Vi ser frem til et nytt og spennende barnehageår
Hilsen Inger, Elisabeth, Sunniva og Birgitte